
Klimaplanlægning: Fremtidens byer 
- en workshop for udvalgsformænd og 
medlemmer med ansvar for klimatilpasning 
og/eller klimaforebyggelse og deres tilhørende 
fagansvarlige chefer/direktører. 
 
Region Midtjylland, DK2020 Midtjylland, Coast to Coast Climate Challenge og Teknologirådet 
inviterer til en tidsrejse med fokus på strategisk planlægning, klimatilpasning og - foreb  yggelse i 
udviklingen af danske byer. 

 

Mandag den 25. april 2022 

Kl. 09.00 – 16.30  
Sted: Naturkraft, Naturparken 10, 6950 Ringkøbing 

  
Planlæg fremtidens by  
Workshoppen åbner en dør på klem til fremtiden. Workshoppens første runde foregår i nutiden, 
hvor du vil møde en række realistiske dilemmaer. Du skal nu træffe beslutninger, der er afgørende 
for områdets udvikling og kommende generationer. 
  
Ret op på fortidens synder  
I workshoppens anden del får du din første - og måske eneste - chance for at spole tiden tilbage og 
rette op på fortidens fejltagelser! Vi skruer tiden frem til 2090. Her arbejder du med konsekven-
serne af de beslutninger, du traf mange år tidligere men, skulle der være brug for det, kan du nu 
tilpasse dem, så de passer til de fremtidige generationers virkelighed.  
  
Sæt det hele ind i nutidens ramme  
Workshoppen giver mulighed for at sætte et langsigtet perspektiv på de beslutninger, der skal 
træffes i dag. Samtidig får I en smagsprøve på værktøjer, der kan kickstarte debatten i jeres egne 
byer og regioner. 
 
Rundvisning og oplæg på Naturkraft 
Dagen inddeles i to hold, hvor det første hold deltager på workshoppen om formiddagen og efter 
frokost vil der være rundvisning på Naturkraft med oplæg fra Kystteknisk chef ved 
Kystdirektoratet, Per Sørensen. Andet hold starter omvendt formiddagen med rundvisning og 
oplæg, mens frokosten efterfølges af spilworkshop.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sæt kryds i kalenderen og gå ikke glip af et af årets mest inspirerende workshops.   
Arrangementet er gratis. Tilmelding sker via Plan2Learn. 
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